
ClTovinCÌ4 tfi Catania 
*••••**.*.*.**••*•••••••••••••••••••••••••••••••••••••_••••••• 

([)IEfJ(flElJJ.jlZIO:NE OtJU<]I!Njf.f/E (J)fEL CO:NSI<]r.IO C09tf.V!N.fl..l/E 
,--->--»»>------cl- ­

g{. <JWJ. 22 ! OGGETTO: Approvazione Verbali Sedute Precedenti.­

01.09.2011 

L'anno duemila UNDICI il giorno uno del mese di SETTEMBRE alle ore 18.00 nella sala 

delle adunanze Consiliari del Comune suddetto, 

Alla convocazione ORDINARIA di oggi partecipata dai Sigg.ri: Consiglleri a norma di legge risultano 

all'appello nominale: 
-----.._---------­I--···~·····__···· .......~... 
 I 

I I
CONSIGLIERI . Presenti Assenti I 


Rizzo Tiziano 
 IArco~~=:!a~!~~~olfO 
SI I Galati MuccilI. Salvatore 

! Galati Pizzolante Antonino 

• Tilenni Scaglione Aurelio 

SI Tilenni Dianni Giuseppe 

SI Cantali Antonio 
Galati Sebastiano 


I Bontempo Enrico 
NOBontempo Giovanni 

~rese~~ Assenti 
I• SI 

SI 

NO 

SI 


SI 


Lupic. Rinato Nun7.io NO Conti Taguali Francesco SI 

Sanfilippo Frittola Francesco SI Conti Taguali Rosario SI 

I Galati Sansone Salvatore SI 

Assegnati nO 15 fra gli assenti giustificati (art. 173 O.R.L) 

In carica nO 15 Risultano cbe gli intervenuti sono in numero legale Presenti nO 12 

Presiede il Sig. ARCODIA PIGNARELLO RODOLFO nella Sua qualità di Presidente 

La Seduta è Pubblica 

Partecipa il Vice Segretario Comunale Dott. Spatafora Salvatore. 

Nominati scmtatori i Sigg.rillllllllll/II// 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del giorno . 

....._~~--.. --_...._---~.-r-.....->-.-....~-~-.............. : 

TEL. 0951690139 FAX 095/690174 <-mail: wfQ@comune.mamace.cut ______._.......__ ~__ ......._ .._ ........_.1 


I 

mailto:wfQ@comune.mamace.cut
http:C09tf.V!N.fl
http:CO:NSI<]r.IO


IL PRESIDENTE 


Accertata la presenza del quorum strumentale necessario per rendere legale la seduta, avvia i lavori 

del Consiglio. Presenti e votanti n. 12 assenti n. 3 i Cons. Bontempo Giovanni, Lupica Rinato 

Nunzio, Tilenni Dianni Giuseppe. 

Sono presenti per r Amministrazione Il Vice Sindaco e l'Ass.re Marino Gammazza Luigi. 


IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l'art. 186 del D.L.P.R. 29/10/55 N° 6 
Visti i verbali della seduta precedente di Consiglio Comunale del 25.06.2011 dalla n.18 alla 
nl9 elan.20e21 del 27.07.1 l. 
Considerato che il loro contenuto è conforme a quanto disposto e deliberato e che non vi sono 
rettifiche ed integrazioni da apportare. . 
Visto il parere espresso favorevolmente dal responsabile dell'Area dei Servizi Amministrazione 
Generale per la regolarità tecnica; 
Presenti e votanti n. 12 
Visto l'O.A.EE.LL. Vigente, 
Con voti unanimi favorevole resi in forma palese per alzata e seduta dai consigliere presenti e 
votanti. 

DELIBERA 

Di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta precedente di Consiglìo Comunale 
del 25.06.2011 dalla n.18 allan.19 elan.20e21 deI27.07.11. 

http:deI27.07.11
http:allan.19
http:l'O.A.EE.LL
http:l'Ass.re


IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l'art. 186 del D.L.P.R. 29110/55 W 6 

Visti i verbali delle deliberazioni adottate sedute precedenti di Consiglio 

Comunale dalla n. 18 alla n. 19 del 25.06.2011 e la n. 20 e 21 del 

27.07.2011; 

Considerato che il loro contenuto è conforme a quanto disposto e deliberato e che 

non vi sono rettifiche ed integrazioni da apportare. 

SI PROPOPNE AL CONSIGLIO COMUNALE 

:; 	Di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti 

del Consiglio Comunale dalla dalla n. 18 alla n. 19 del 25.06.2011 e la 

n. 	20 e 21 del 27.07.2011; 


